
План фина11сово-хозяйстве1111ой деятсль11ост11 на 20 24 r. 

(на 20 24 r. 11 плановый nер11од 20 25 11 20 l!!.._ годов 1)

от" 24" декабЕ_я 20 24 г.' 

Орган, осуществляющий 
функции и полномочия учредителя Мэрия города Новосибирска Департамент образования мэрии города Новосибирска 

У•1реждение МБОУ СОШ № 177

Единица измерения: руб. 
Раздел 1. Поступления II выплаты 

Код по 
бюджетной 

Код Наименование показателя классификации 
строки Российской 

Федерации з 

1 2 3 
Остаток средств на начало текущего финансового года 5 0001 х 
Остаток Срёдств на конец текущего финансового года 5 0002 х 
Доходы, всего: 1000 

в том числе: 
доходы от собственност11, всего 1100 120 

в том числе: 
1110 

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 
в том числе: 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания 
за счет средств бюджета публи•1но-правового образования, создавшего у•1реждение 1210 130 

Аналити-
ческнй код 

4 
х 
х 

' 

-,: ,-:-•:::}����;:,,, МБО�
т

;�';'�о 177 
. r • ... ·�?[: ,,, .. :·_ .. -:. С !j � ;�, �/2�,·�!1:1i�!�II0B:,JIIIC ДOJr,KJIOCTII уполно�10•1с111юго .'IIIЩI) 

V 

; 
� :� и��·) l'мэР, ч�-Г !Рода Новосибирска Департамент 

> ·•, .... / N,.. О "_j:,� � 11ня мэрии города Новосибирска 

на 20 24 Г. 

текущий финансовый год 

5 
617 172,63

0,00 
140 842 516,24

213 243,00

93 320 714,74

91 382 532,97

по Сводному реестру 
глава по БК 

по Сводному реестру 
инн 

Сумма 
на 20 25 г. 
первый год 
планового 
периода 

6 

0,00 
82 388 602,57

72 268 425,97

72 268 425,97

кпп 
поОКЕИ 

на 20 26 Г. 
--

второй год 
планового 
периода 

7 

0,00
82 388 602,57

72 268 425,97

72 268 425,97

Коды 

23.08.2024 

891 
50305600 

383 

за пределам11 
ПЛШ·ЮВОГО 

периода 

8 











№ 
п/п 

1 

1.4.4.1 

1.4.4.2 

1.4.5 

1.4.5.1 

1.4.5.2 

2 

3 

Наименование показателя 
Коды 
строк 

- 2 3 

в том числе: 
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26441 

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 1➔ 26442 

за счет прочих исто•1ников финансового обеспечения 26450 
1> IUM ,,.а,.�. 
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26451 
ИЗ НИХ IO.l: 26451.1 

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26452 

Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии 

с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки 16 26500 
в том числе по году начала закупки: 

2024 26500.1 

2025 26500.2 

2026 26500.3 

Итого по договорам, планируемым к заключевию в соответствующем финансовом году в соответствии с 
Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки 

в том числе по году начала закупки: 

Руководитель учреждения 

(уполномоченное лицо учреждения) директор 
{должность) 

Исполнитель главный бухгалтер 

" 24 " декаб_I)Я_ 20 24 Г. 

• d

./2 ' ' 

(под1 

=--h �) 
:fнiМ1ш11я ш (, ш11',tиJ 

,lol).. ___ _ 

26600 

26610 

М.Ю. Галчанский 
(расшнфровка подт1с11) 

Е.Г.Агафонова 
фон) 

---------------------------------------------------

lcorЛACOBAHO 

1" 
1 --

(подш1сь) 

(на11менован11е должносn1 упол1юмо11евноrо л1ща орrана-учред11теля) 

20 г. 

(рnсшнфроnка подn11с11) 

---------------------------------------------------

Код по Сумма 
Год бюджетной на 20 24 г. ва 20 25 г. на 20 26 г. 

начала классификац (текущий (первый год (второй год 
закупки ии Российской ф1шансовый год) планового планового 

Федеоации nn\ ,\ 

4 4.1 5 6 7 

х 

х 

х 2 006 625,47 0,00 0,00 

х 2 006 625,47 0,00 0,00 

х 

х 

х 29 047 022,26 17 814 746,60 17 814 746,60 

29 047 022,26 

17 814 746,60 

17 814 746,60 

х 

ь Р3здеJШ 2 СОМеНИЯ tio ВЫIОlатам на закупку товаров, раоот, услуг" 1 tлана детализируются показатели выruшт по расходам на закупку товаров, раоот, услуг, отраженные по соответствующим строкам t"аздела 1 .. , tоступления и 
оыrmаты" Плана. 

за 
прецелами 
планового 
пеоиода 

8 

ю.� В случаях, если учреждению предоставляются субсидия на иные цели, субсидия на осуществление капитальных вложений или грант в ФоРме субсидии в соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Фf'лf>.n:111ww я 11/'!nя....-: лnr.тижР.НИff nP.-ivn1.т:1тnn rl\l'!nP.n:1л1.нnrn nnnP.h-ТЯ n тnм чиr.лР. RYnnя111P.гn п r.nr.т:m r.nnтпP.Тr.тnv1n111P.rn ,�:н1иnнял1.иnrn nnnP...-тя (nnnгnямм1.1) nnnP.ЛP.ЛP.ннnrn Vкя"tnм Пnt>.-iипl'!� Рnr.г.иЙС'.кnй ФР.лР.nя11ии nт 7 мяя ?()1 R r Ni, ?()4 "n ня11иn1t:1nh111.1-..: 


